
UCHWAŁA NR LIII/1027/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - Lubostroń”, oznaczonej 
numerem 9 (w zakresie wniesionych postulatów nr 1-3)

w Załączniku do Zarządzenia Nr 3526/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r.
w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - Lubostroń”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961 i 1250), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony 
krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353, 961 i 1250)
w związku z uchwałą Nr CXVII/1855/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2014 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Park Ruczaj - Lubostroń” Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr 9*1) złożonej przez […]*2) do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - Lubostroń”, w zakresie postulatów nr 1 - 3, 
w których wniesiono o:

1) (w postulacie 1) uwzględnienie i wprowadzenie do projektu planu rozszerzonego ciągu 
komunikacyjnego łączącego ul. Skośną z ul. Przemiarki równolegle do ogrodzenia stadniny koni 
(w pewnym oddaleniu) po gruntach stanowiących mienie miasta Krakowa;

2) (w postulacie 2) rozszerzone funkcje ciągu komunikacyjnego obejmujące oprócz wygodnych 
jezdni, również dość szeroki chodnik z nasadzeniami wysokich drzew rodzimych o okazałych 
koronach typu kasztan polski, lipa czy dęby;

3) (w postulacie 3) zarezerwowanie równolegle do chodników terenu pod ciąg rowerowy lub 
sportowy z odpowiednio szerokimi liniami rozgraniczającymi w stosunku do funkcji sąsiednich.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwag stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - Lubostroń” w tabeli pozycja L.p. 6, a pełna treść uwagi 
znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączyła Anna Wróbel, referent w Biurze 
Planowania Przestrzennego UMK

Id: 1F0888F5-E8DC-4244-B280-CC5FAC2BB24B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/1027/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 września 2016 r.

W uwadze nr 9 w postulatach nr 1-3 wniesiono o:

1) (w postulacie nr 1) uwzględnienie i wprowadzenie do projektu planu rozszerzonego ciągu 
komunikacyjnego łączącego ul. Skośną z ul. Przemiarki równolegle do ogrodzenia stadniny koni 
(w pewnym oddaleniu) po gruntach stanowiących mienie miasta Krakowa;

2) (w postulacie nr 2) rozszerzone funkcje ciągu komunikacyjnego obejmujące oprócz 
wygodnych jezdni, również dość szeroki chodnik z nasadzeniami wysokich drzew rodzimych o 
okazałych koronach typu kasztan polski, lipa czy dęby;

3) (w postulacie nr 3) zarezerwowanie równolegle do chodników terenu pod ciąg rowerowy lub 
sportowy z odpowiednio szerokimi liniami rozgraniczającymi w stosunku do funkcji sąsiednich.

Odnośnie do postulatów zawartych w uwadze:

Ad. 1 i 2 (w postulacie nr 1 i nr 2)

Uwaga nieuwzględniona, gdyż wprowadzenie nowej drogi łączącej ul. Lubostroń z Chmieleniec 
byłoby sprzeczne z celem sporządzania planu i spowodowałoby rozdzielenie powiązanych ze sobą 
funkcjonalnie przestrzeni parku.

Ad. 3 (w postulacie nr 3)

Uwaga nieuwzględniona, gdyż zapisy planu dopuszczają realizację ciągów pieszych, tras 
rowerowych oraz „ciągów sportowych” - tzw. ścieżek zdrowia, niemniej jednak nie precyzowano 
ich przebiegów na rysunku planu ze względów technicznych oraz z uwagi na warunki terenowe, do 
których powinny być dostosowane rozwiązania realizacyjne.

Id: 1F0888F5-E8DC-4244-B280-CC5FAC2BB24B. Podpisany Strona 1




